Генеральному директору
ООО «Горгаз» Чапурину В.А.
От _______________________________
__________________________________
__________________________________
Тел: ______________________________
Адрес электронной почты: __________________________________

Заявление
На заключение договора на поставку природного газа
Прошу Вас заключить договор на поставку природного газа с «_____»______________20__г.
Для заключения договора сообщаю Вам следующие сведения:
	ФИО

	Дата / место рождения

	Паспорт: серия________№________________

	Выдан «____»______________20__г_______________

	Код подразделения_____-______

	Адрес регистрации:

	Контактный номер телефон                                                     Доп. номер телефона

	Адрес электронной почты

	Адрес объекта газоснабжения

	Тип помещения Жилое/Нежилое

	Находится у Абонента на праве

	Виды потребления газа

	Общая площадь жилых помещений

	Отапливаемая площадь жилых помещений

	Количество человек: постоянно зарегистрированных___ чел, 	фактически 	проживающих___ чел.

	Наличие центрального горячего водоснабжения: да/нет

	Прибор учета газа: №___________________; марка_____________________

 (
(нужное подчеркнуть)
) (

 ФИО
(
Абонента)

    Подпись
)«____»____________________ 20__ г.                                        _____________________/____________

[bookmark: bookmark2]ГАЗИФИЦИРОВАННОМ ДОМОВЛАДЕНИИ И УСТАНОВЛЕННОМ ГАЗОВОМ ОБОРУДОВАНИИ
- Наличие системы индивидуального контроля загазованности: да/нет
- Наименование и перечень установленного газового оборудования:
	№ п/п
	Наименование
	Тип/марка
	Год выпуска
	Завод изготовитель
	Заводской серийный номер
	Дата установки
	Макс.
 мощность

	1
	ПГ (Плита газовая)

	2
	ВПГ (водонагреватель)

	3
	ОП (Отопительный прибор)

	4
	Газовая горелка

	Наименование
	Счетчик1
	Счетчик2

	Марка

	Типоразмер

	Заводской номер

	Серийный номер

	Завод изготовитель

	Наличие, температурного корректора

	Дата установки

	Место установки

	№ пломбы на месте крепления
счетчика к газопроводу
№ пломбы на корпусе счетного
механизма

	Межпроверочный интервал

	Дата последней поверки

	Дата следующей поверки

	Показания на момент заключения договора

К заявлению прилагаю копии документов:
-паспорт
-ИНН
-СНИЛС
-Документ, подтверждающий право собственности

 (

 ФИО
(
Абонента)

    Подпись
)«        »____________________ 20__ г.                                        _____________________/____________

	Эл. почта: 1gorgaz@mail.ru